
Poznań, 23 sierpnia 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy NT/Nr 05/PN/19 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zaproszenia  

do składania ofert, zgodnie z Zarządzeniem nr 15/2019 z dnia 14 maja 2019 roku Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. Wartość zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 30.000 euro. 

 

Dnia 23 sierpnia 2019 roku o godz. 14:05 w pokoju nr 104 Komisja przetargowa dokonała publicznego 

otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia 

do składania ofert 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty: 

 

Część nr 1 Ciśnieniomierze, akcesoria. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto 

1 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

8 425,40 9 015,63 

2 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego  
CENTROWET CEZAL Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135 60-543 Poznań 

6 123,50 6 652,57 

 

Część nr 2 Ochrona osobista, prześcieradła, koce, poszwy. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto 

1 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo Podgórne 

49 721,00 53 698,68 

3 
ZARYS International Group Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

36 099,00 39 305,67 

4 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice   

54 720,00 59 097,60 

 

Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Wartość netto 43 049,86  zł  
Wartość brutto  46 493,85  zł 
 
Termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za otrzymane dostawy towaru 
przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie do 60 dni od dnia przedłożenia faktury w siedzibie 
Zamawiającego. 

 

Poznań, 23 sierpnia 2019 roku       /-/Robert Judek 


